Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina be PVM – 8523,70 Eur (aštuoni tūkstančiai penki šimtai dvidešimt tris eurai, 70 ct)

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina su PVM –  10313,68 Eur (dešimt tūkstančių tris šimtai trylika eurų, 68 ct)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM*, kuris sudaro 1789,98 Eur (tūkstantis septyni šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai, 98 ct)

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina Eur be PVM
PVM (tarifas) kaina

* Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka: 

Pastabos: